
Администрация сельского 

Поселения сумон Ийи-Тал 

Муниципального района 

«Улуг-Хемский кожуун 

Республики Тыва» 

Муниципалдыг район 

«Тыва Республиканын 

У луг-Хем кожууннун» 

кодээ чурттакчылыг 

Ийи-Тал суму чагыргазы 

668210 Республика Тыва Улуг-Хемский район с . Ийи-Тал ул.Норбу-оол 5-2 тел:83943 623000 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации сельского поселения сумон Ийи-Тал 

Ийи-Тал суму чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от« 28 >> июня 2018 года № 29 

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в 

собственности сельского поселения сумон Ийи-Тал муниципального 

района «У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Федеральным законом от 27.07.2007 №209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», У ставом 

сельского поселения сумон Ий и-Тал муниципального района «У луг-Хемский 

кожуун Республики Тыва», администрация сумона Ийи-Тал 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества 

сельского поселения сумон Ийи-Тал предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой . 

Председатель администрац:ии 

сумона Ийи-Тал: 
1;:f 

А.М.Болат-оол 

~~ll'L,..11,~ 


